3.工程内容： 护坡坡面生态修复，渠道清淤疏通、护堤砌筑，推

水管道疏通、改造，步道硬化，雨水沟及路面改造(详见采购文件工

程量清单)。

二、 合同工期

计划开工日期： 2025 年 10 月 13 日。

计划竣工日期： 2025 年 11 月 23 日。

工期总日历天数： 40 天。 工期总日历天数与根据前述计划开

竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、 质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、 签约合同价与付款方式

1.签约合同价为：
人民币 (大写： 壹佰壹拾捌万贰仟元整) (¥1,182,000.00元 );

2.付款方式：
合同签订生效，项目承包人入场施工后七日内，项 目发包人预付

七、 承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、 筹集工程建设资

金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保

工程质量和安全， 不进行转包及违法分包， 并在缺陷责任期及保修期

内承担相应的工程维修责任 。

3.发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺

不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议 。

八、 词语含义